
COMUNE DI MONTEREALE
PROVINCIA DELL'AQUILA

====================================================================
C O P I A
---------

VERBALE DI DETERMINAZIONE
AREA SERVIZI E MANUTENZIONI

Registro cronologico area tecnica manutentiva n. 97 del 06-07-018

Registro generale n. 580

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: EX DISCARICA CONSORTILE IN CAPITIGNANO.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  sei del mese di luglio

IL RESPONSABILE AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI



IL RESPONSABILE DELL'AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI

Premesso:

che con deliberazione di Consiglio Comunale  n. 15 del 19.04.2018 è
stato approvato il bilancio di previsione 2018/2020 (art. 151 del  D.
lgs 267/2000 e art. 10 D. Lgs n. 118/2011);

Considerato

che con nota del 23.06.2018, prot. n° 2736, assunta al protocollo
dell'Ente in data 25.06.2018 al n. 5248, il Comune di Capitignano ha
richiesto il rimborso delle spese, relative all'anno 2017, sostenute
per la gestione della discarica consortile sita in Capitignanano,
nello specifico lo smaltimento del percolato,comunicando che l'importo
a carico del Comune di Montereale ammonta ad € 24.253,40;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO il Bilancio Corrente esercizio;

VISTO il d.lgvo n° 267/2000 e ss. mm.ii.;

DETERMINA

Per quanto in premessa di assumere un impegno di spesa di euro
24.253,40 da imputare sul capitolo 1591 codice 1090503  del bilancio
corrente esercizio;

di rimborsare e liquidare al Comune di Capitignano la somma di euro
24.253,40 giusta nota del 23.06.2018, prot. n° 2736, assunta al
protocollo dell'Ente in data 25.06.2018 al n. 5248.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI

F.to Geom. Carlo Bolino

AREA ECONOMICA FINANZIARIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Ragioniere

F.to DOTT.SSA SEVI ALESSANDRA

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto...............................................

DICHIARA

che      il      presente      provvedimento     è     affisso     da

oggi...................all'Albo Pretorio fino al.....................

F.to    L'Addetto alle Pubblicazioni

===================================================================

Per copia conforme all'originale.
IL RESPONSABILE AREA SERVIZI

E MANUTENZIONI
Geom. Carlo Bolino

Montereale, lì

===================================================================


